

Årsredovisning för
STORKÖKSSPECIALISTEN I SKÅNE AB

559234-6778

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Dejan Ilic
Styrelseledamot

2023-05-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för STORKÖKSSPECIALISTEN I SKÅNE AB, 559234-6778, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö, bedriver försäljning av maskiner till storkök så som diskmaskiner, spisar, kylskåp och ugnar, bolaget ska även utföra reparationer av maskiner inom ovannämnda områden, service och installation av dessa samt därmed förenlig verksamhet.

Kriget i Ukraina har inte påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat.

Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	1 632	1 011	564
Resultat efter finansiella poster	342	169	127
Soliditet %	71,7	39,2	75,5

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående år. Ökningen beror på flera kunder anlitat Storköksspecialisten.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	99 676	132 886
Balanseras i ny räkning		132 886	-132 886
Årets resultat			199 609
Belopp vid årets utgång	25 000	232 562	199 609

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	232 562
Årets resultat	199 609
Summa	432 171

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	180 000
Balanseras i ny räkning	252 171
Summa	432 171

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 631 818	1 010 517
Övriga rörelseintäkter		48	241
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 631 866	1 010 758
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-999 419	-667 737
Övriga externa kostnader		-289 505	-173 268
Övriga rörelsekostnader		-724	-1 236
Summa rörelsekostnader		-1 289 648	-842 241
Rörelseresultat		342 218	168 517
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-89	0
Summa finansiella poster		-89	0
Resultat efter finansiella poster		342 129	168 517
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-88 085	0
Summa bokslutsdispositioner		-88 085	0
Resultat före skatt		254 044	168 517
Skatter			
Skatt på årets resultat		-54 435	-35 631
Årets resultat		199 609	132 886

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		362 159	198 219
Förskott till leverantörer		2 443	0
Summa varulager m.m.		364 602	198 219
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		19 082	197 517
Övriga fordringar		7 094	3 986
Summa kortfristiga fordringar		26 176	201 503
Kassa och bank			
Kassa och bank		344 676	257 245
Summa kassa och bank		344 676	257 245
Summa omsättningstillgångar		735 454	656 967
SUMMA TILLGÅNGAR		735 454	656 967

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		232 562	99 676
Årets resultat		199 609	132 886
Summa fritt eget kapital		432 171	232 562
Summa eget kapital		457 171	257 562
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		88 085	0
Summa obeskattade reserver		88 085	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 007	142 447
Skatteskulder		52 754	42 791
Övriga skulder		131 737	209 167
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 700	5 000
Summa kortfristiga skulder		190 198	399 405
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		735 454	656 967

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

$(\text{Totalt eget kapital} + (100\% - \text{aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver}) / \text{Totala tillgångar}$

Underskrifter

Malmö

Dejan Ilic

2023-05-14

Dejan Ilic

Datum

Styrelseledamot